
P-1/.10/J>E/V P1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 
( dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Ing. Josef Kolář - PRINS 
IČO: 10637028 
DIČ: 
se sídlem: Havlíčkova 1289/24, 750 02 Přerov 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR 
zast: In . Josefem Kolářem - majitelem 
tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: 
( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 14/20/PEN ze dne 10.1.2020 jehož předmětem je úprava rozsahu 
stavebních prací na díle: ,,Povrchová úprava ploch poškozovaných vysokou vlhkostí v zázemí 
restaurace Oceán"." 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Účelem tohoto dodatku č. l ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

II.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu stavebních prací, která vzešla při realizaci stavby 
„Povrchová úprava ploch poškozovaných vysokou vlhkostí v zázemí restaurace Oceán". Technický 
popis díla a výkony vedoucí k jeho zhotovení jsou co do rozsahu a standardů uvedeny ve změnovém listu 
č. 1. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

III. Cena za dílo 
III.1 Cena za úpravu rozsahu stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla 
i veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 

III.2 Původní cena za provedení díla byla sjednána na částku ve výši: 
290 153,- Kč bez DPH 

( slovy: Dvěstědevadesáttisícj ednostopadesáttřikorunčeských) 
60 932,- Kč DPH 21 % 
351 085,- Kč včetně DPH 

Za provedení úpravy rozsahu stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
- 40 466,40,- Kč bez DPH 

( slovy: Mínusčtyřicettisícčtyřistašedesátšestkorunčeskýchčtyřicethaléřů) 
- 8 497,94 Kč DPH 21 % 
- 48 964,34 Kč včetně DPH 

- l -



Jednotlivé části díla podle dodatku č.1 jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány ve 
změnovém listu č. l ,  který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku č.1. 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne I 0.1.2020 a tohoto dodatku č. l činí: 
249 686,60 Kč bez DPH 

(slovy: Dvěstěčtyřicetdevěttisícšestsetosmdesátšestkorunčeskýšedesáthaléřů) 
52 434,18 Kč DPH 21 % 
302 120,78 Kč včetně DPH 

IV. Závěrečná ustanovení 

IV.I. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.1.2020 obsahuje 2 strany základního textu a vyhotovuje se 
ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

IV.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 10.1.2020, která nejsou tímto dodatkem č. l dotčena zůstávají 
v platnosti. 

V Praze dne 1 4 -02- 2020 

Přílohy: 
Příloha č. l - Změnový list č. l 

- 2 -

V Praze dne I(<. 1... •. W'Z,,O 

=PRINS 
-•�•••c• .. •• .. •c•i••�• DIC: 

ING. JOSEF KOLÁŘ. PRINS 
HAVLÍCKOVA 24. 750 02 PŘEROV, CZ 
► WWW.!ANACE-ZDIVA.CZ 

otovitel 



=PRINS 
- IZOLACI A SANACI ZOIYA 

DIAGNOSTIKA ZDIVA ► NÁVRHY SANACE 

MECHANICKÉ IZOLACE ► CHEMICKÉ INJEKTÁŽE 

ELEKTROOSMÓZA ► VYSOUŠENÍ ZDIVA 

Změnový list č.1 

Název stavby: „Povrchová úprava ploch poškozovaných vysokou 
vlhkostí v zázemí restaurace Oceán" 

Císlo smluvního vztahu: 
SoD č. 14/20/PEN ze dne 10. 01. 2020 

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo ze dne 10. 01. 2020. Změna se týká 
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu díla 

Puvodní řešení dle smluvní dokumentace: 

Koncepce smluvní dokumentace je zachována. 

Zdůvodnění změn: 
Na základě ujednání z KD, vycházejícího z požadavku investora byl snížen rozsah 
prováděných povrchových úprav. Na požadavek investora byla doplněna výmalba 
sanovaných prostor. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zustává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních 
dokumentech. 

Vliv změny na smluvní cenu: ano 

Cena díla dle smluvního vztahu bez 
290 153,00 Kč DPH: 

Snížení ceny díla bez DPH: - 40 466,40 Kč 

Nová cena díla vč. DPH: 249 686,60 Kč 

Vliv změny na termín dokončení díla: ne 

Termín dokončení díla dle smluvního 
15.02.2020 vztahu: 

Nový termín dokončení díla: 15.02.2020 

1/2 



=PRINS 
- IZOLAC ■ A SANAC ■ ZDIVA 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Příloha změnového listu: 
Položkový rozpočet stavby 

2/2 

DIAGNOSTIKA ZDIVA ► NÁVRHY SANACE 

MECHANICKÉ IZOLACE ► CHEMICKÉ INJEKTÁŽE 

ELEKTROOSMÓZA ► VYSOUŠENÍ ZDIVA 

=�.�.t� .. � DIC--

ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS 
HAVLICKOVA 24. 750 02 PŘEROV, CZ 
► WWW.SANACE-ZDIVA.CZ 

61 

�PRINS IC: 1 Ol\37028 
-U01ac•••••H1,1"• 

DIC: 

ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS ! 
HAVLICKOVA 24, 750 02 PŘEROV, CZ i 

�-����NACE-ZDfVA.CZ _[6 

�PRINS 
- l�IIHAGI I IOUCI ,.GO,• 

DIC: 
1C: 10637028 

ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS 
HAVLÍČKOVA 24, 750 02 PŘEROV, CZ 
► WWW.SANACE-ZDIVA.CZ 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

BA062 

01 

02 

Položkový rozpočet stavby 

ZOO Praha restaurace Oceán 

Zdivo zázemí 

Rozpočet ke změnovému listu č.1 

Zoologická zahrada Hl. m. Prahy 

U trojského zámku 120/3 
17100 Praha-Troja 

Ing. Josef Koláf - PRINS 

Havličkova 1289/24, 750 02 Pferov 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Cena celkem s DPH 

v Přerově 

15 % 

21 % 

21 % 

I N S 
IČ: 10637028 

DIC:-

EF KOLM • PRINS 

OVA 24, 750 02 f'ŘEiROV, CZ 
ANACÉ•itOIYA,Cl 

hotovitele 

6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 00064459 

DIČ: CZ00064459 

IČO: 10637028 

DIČ: 

.. .. - . .. - .. 

Celkem 

-40 466,40 

0,00 

0,00 

0,00 

-40 466,40 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-40 466,40 CZK 

-8 497 ,94 CZK 

-48 964,34 CZK 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -23 779,00 59 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -10 475,00 26 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 0,00 o stavbách 

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 287,60 3 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -4 924,80 12 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 o 

Cena celkem -40 466,40 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: BA062 ZOO Praha restaurace Oceán 

O: 01 Zdivo zázemí 

R: 02 Rozpočet ke změnovému listu č.1 - snížení rozsahu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 61 Upravv povrchů vnitřní -23 779,00 

1 602011102 Postřik proti plísním m2 -29,00000 54,00 -1 566,00 

2 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 -60,00000 40,00 -2 400,00 

3 612401911 Příplatek za zahlazení povrchu m2 -29,00000 52,00 -1 508,00 

4 6124000 Začištění omítek v místě napojení sanační a stávající m 0,00000 59,00 0,00 
omítky 

5 61243402 Kotvící postřik SP Prep m2 -29,00000 265,00 -7 685,00 

6 61243411 Omítka kompresní, tepelně izolační, Kompressenputz m2 -29,00000 1 240,00 -35 960,00 
Remmers 

7 61243422 Sluková jemná omítka SP Top Q2 m2 -23,00000 420,00 -9 660,00 

8 622412312 Nová položka dle URS - Nátěr stěn, slož. 1-2, silikát. m2 250,00000 140,00 35 000,00 
Nátěr 2x vč. pentrace 1x 

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání -10 475,00 
9 938902123 Cištění ploch konstrukcí ocel. kartáči m2 -23,00000 260,00 -5 980,00 

10 978013191 Otlučení omítek vnitřních a vnějších stěn v rozsahu do m2 -29,00000 80,00 -2 320,00 
100 % 

11 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 -29,00000 75,00 -2 175,00 

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00 
stavbách 

12 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 0,00000 110,00 0,00 

13 952902110 Cištění zametáním v místnostech a chodbách m2 0,00000 10,00 0,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 287 60 
14 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t -1,78834 720,00 -1 287,60 

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 924,80 
15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -2,16000 700,00 -1 512,00 

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2, 16000 210,00 -453,60 

17 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -43,20000 16,00 -691,20 

18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2, 16000 300,00 -648,00 

19 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -21,60000 30,00 -648,00 

20 003 Zákonný poplatek za uložení odpadu t -2,16000 450,00 -972,00 

Díl: VN Vedleiší náklady O 00 
21 005121010R Zařízení staveniště Soubor 0,00000 20 100,00 0,00 

Celkem -40 466,401 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




